
 

 

 

   

 

LÄÄNE-VIRU 

OMAVALITSUSTE LIIT 

 
LÄÄNE-VIRU OMAVALITSUSTE LIIDU ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL 
 
Kadrina, Kadrina Rahvamaja                                                           27. märts 2026 nr 3              
                 
Koosoleku algusaeg: 09.00 
Koosoleku lõppemise aeg: 13.04 
 
Koosoleku juhataja: Maido Nõlvak  
Protokollija: Anneli Kuusk  
 
Koosolekust võtab osa 10 üldkoosoleku liiget: 
Maido Nõlvak, Riho Tell (Teams vahendusel), Agu Trofimov, Marko Teiva, Siim 
Umerov, Riho Iskül, Kaido Veski, Einar Vallbaum, Kalle Marhus, Indrek Kesküla 
 
Kutsutud: Liisa Lotta Mumm, Anu Oja, Sirli Kapper, Triin Raudsepp, Kadri Pahla, 
Anneli Taal, Anna Semjonova, Diana Seepter, Janika Merisalu 
 
Koosolekust osavõtjate registreerimisleht lisatud protokollile. 
Kvoorum: Üldkoosolek on otsustusvõimeline 
 
Päevakord: 
 
Päevakorra kinnitamine. Ettekandja: Maido Nõlvak 
 
1. 09:00 – 09:05 Kadrina vallajuhtide tervitus 

2. 09:05 – 09:55 PEAASI võimalused KOV-dele vaimse tervise ennetuses ja 
varajases märkamises – Triin Raudsepp ja Kadri Pahla 

3. 10:00 – 11:30 Tervise- ja sotsiaalsüsteemi uuendamine - Anneli Taal tervise- 
ja sotsiaalvaldkonna integratsiooni juht 

4. 11:40 – 12:55 Üleriigiline planeering „Eesti 2050“ - Anna Semjonova riigi  

planeeringute nõunik ja Ivari Rannama maa- ja ruumipoliitika  

osakonnajuht 

5. 12:55 – 13:00 Informatsioon ja koosolekul algatatud küsimused 

 

Koosoleku päevakorra kinnitamine. Ettekandja: Maido Nõlvak  
OTSUS: Esitatud päevakorra kinnitamine. 
Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt.  
 
Päevakorrapunkt 2: 
PEAASI võimalused KOV-dele vaimse tervise ennetuses ja varajases märkamises – 
Triin Raudsepp ja Kadri Pahla 
Arutelu: Tutvustati PEAASI võimalusi kohalikele omavalitsustele vaimse tervise 
ennetuse ja varajase märkamise toetamisel. Selgitati, et ennetustegevuse keskmes on 
teadlikkuse suurendamine, varajane sekkumine, spetsialistide ja kogukonna koostöö 



   

 

   

 

ning kättesaadavate tugiteenuste arendamine. Esile toodi mitmesugused toetavad 
lahendused lastele, noortele, lapsevanematele, haridusasutustele ja kogukonnale. 
Rõhutati kohaliku tasandi rolli vaimse tervise probleemide varajases märkamises, abi 
juurde suunamises ning ennetustegevuste järjepidevas korraldamises. 
 
Päevakorrapunkt 3: 
Tervise- ja sotsiaalsüsteemi uuendamine - Anneli Taal tervise- ja sotsiaalvaldkonna 
integratsiooni juht 
Arutelu: Tutvustati tervise- ja sotsiaalsüsteemi uuendamise kavandatavaid suundi ning 
selgitati vajadust terviklikuma ja paremini koordineeritud koostöö järele eri tasandite ja 
osapoolte vahel. Käsitleti tervise- ja sotsiaalvaldkonna lõimimise põhimõtteid, 
juhtimismudeli arendamist, piirkondliku koostöö tugevdamist ning teenuste 
korraldamise ühtlustamist. Rõhutati, et muudatuste eesmärk on parandada teenuste 
kättesaadavust, järjepidevust ja tulemuslikkust, toetada ennetust ja varajast sekkumist 
ning suunata süsteem enam inimese vajadustest lähtuva toimimise poole. Samuti anti 
ülevaade kavandatavast vastutuse jaotusest, koostöömehhanismidest, 
rahastamispõhimõtetest ja rakendamise ajakavast. 
 
Päevakorrapunkt 4: 
Üleriigiline planeering „Eesti 2050“ - Anna Semjonova riigi planeeringute nõunik ja Ivari 
Rannama maa- ja ruumipoliitika osakonnajuht 
Arutelu: Tutvustati üleriigilise planeeringu “Eesti 2050” eesmärke, lähtekohti ja 
koostamise seisu ning selgitati planeeringu rolli riigi ruumilise arengu pikaajaliste 
suundade kujundamisel. Käsitleti asustuse arengu põhimõtteid, teenuste ja taristu 
kättesaadavust, ettevõtluse ruumilisi eeldusi ning elukeskkonna kvaliteedi 
parandamise vajadust. Rõhutati tasakaalustatud ruumilise arengu, tugevamate 
keskuste, piirkondliku eripära arvestamise ja avalike huvide kaitse tähtsust. Anti 
ülevaade planeeringu edasisest menetlusest, avalikustamise protsessist ning 
võimalustest esitada ettepanekuid ja tagasisidet. 
 
Päevakorrapunkt 5: 
Informatsioon ja koosolekul algatatud küsimused 
Arutelu: Arutelu ei toimunud. 
 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/                                                           /allkirjastatud digitaalselt/ 
Maido Nõlvak                                                                          Anneli Kuusk 
juhatuse esimees, üldkoosoleku juhataja                               protokollija 
 


